
UCHWAŁA NR XLV.364.2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości 
nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1133 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji  – na wniosek Burmistrza Strumienia – Rada 
Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaj i wysokość nagród 
dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. Za znaczące dla Gminy Strumień uznaje się dyscypliny sportu, w których działają polskie związki 
sportowe. 

§ 3. 1. Nagrodę może otrzymać osoba fizyczna, która łącznie spełnia następujące kryteria: 

1) jest mieszkańcem Gminy Strumień; 

2) uprawia dyscyplinę sportu, dla której powołany został odpowiedni polski związek sportowy; 

3) osiągnęła wynik sportowy we współzawodnictwie sportowym określonym w § 4 ust. 1. 

2. W przypadku, gdy osoba uprawniona do otrzymania nagrody osiągnie kilka wyników uprawniających do 
nagrody, otrzymuje jedną nagrodę za najwyższy osiągnięty wynik. 

§ 4. 1. Za podstawę do przyznania nagrody we wskazanych dyscyplinach sportowych uznaje się osiągnięcie 
wyniku sportowego: 

1) wzięcie udziału w Igrzyskach Olimpijskich lub Igrzyskach Paraolimpijskich; 

2) miejsca 1-10 we współzawodnictwie na szczeblu międzynarodowym w: Mistrzostwach Świata, Pucharze 
Świata, Uniwersjadzie, Światowych Igrzyskach Olimpiad Specjalnych, Mistrzostwach Europy, Pucharze 
Europy, Olimpijskim Festiwalu Młodzieży Europy, Europejskich Igrzyskach Olimpiad Specjalnych; 

3) miejsca 1-5 we współzawodnictwie na szczeblu krajowym w: Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, 
Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, Ogólnopolskich Igrzyskach Olimpiad Specjalnych; 

4) miejsca 1-3 we współzawodnictwie na szczeblu: ogólnopolskim innym niż §4 ust.1 pkt.3, 
międzywojewódzkim i wojewódzkim. 

2. Wysokość nagród jest uzależniona od rodzaju współzawodnictwa oraz osiągniętego wyniku i wynosi: 

Rodzaj współzawodnictwa Uzyskany 
wynik 

Wysokość 
nagrody 

Igrzyska Olimpijskie lub Igrzyska Paraolimpijskie Udział 2 500,00 
Miejsce 1 2 000,00 
Miejsce 2 1 800,00 
Miejsce 3 1 600,00 
Miejsce 4-6 1 500,00 

współzawodnictwo na szczeblu międzynarodowym w: Mistrzostwach Świata, 
Pucharze Świata, Uniwersjadzie, Światowych Igrzyskach Olimpiad 
Specjalnych, Mistrzostwach Europy, Pucharze Europy, Olimpijskim Festiwalu 
Młodzieży Europy, Europejskich Igrzyskach Olimpiad Specjalnych 

Miejsca 7-10 1 000,00 
Miejsce 1 900,00 
Miejsce 2 800,00 
Miejsce 3 700,00 

współzawodnictwo na szczeblu krajowym w: Mistrzostwach Polski, Pucharze 
Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, Ogólnopolskich Igrzyskach 
Olimpiad Specjalnych 

Miejsca 4-5 600,00 
Miejsce 1 500,00 współzawodnictwo na szczeblu: ogólnopolskim innym niż §4 ust.1 pkt.3, 

międzywojewódzkim i wojewódzkim  Miejsce 2 450,00 



Miejsce 3 400,00 

§ 5. 1. Wniosek o przyznanie nagrody może złożyć osoba, która osiągnęła wynik sportowy lub jej 
przedstawiciel ustawowy. 

2. Wniosek należy złożyć w terminie do 28 lutego roku następującego po roku, w którym został osiągnięty 
wynik sportowy. 

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody określa załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Do wniosku należy załączyć oryginał lub poświadczoną przez wnioskodawcę za zgodność z oryginałem 
kserokopię dokumentu potwierdzającego osiągnięcie wyniku sportowego, w szczególności zaświadczenia 
związku sportowego, zaświadczenia klubu sportowego, dyplomu, wyciągu z protokołu  lub komunikatu  
z zawodów sportowych. 

§ 6. Przyznanie nagrody i jej pozbawienie następuje w drodze decyzji administracyjnej. 

§ 7. Pozbawienie nagrody możne nastąpić po powzięciu informacji o anulowaniu wyniku sportowego, za 
który była przyznana nagroda. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXXV.294.2017 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 czerwca 2017 r.  
w sprawie nagród za wysokie wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 4156). 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 



Załącznik do uchwały Nr XLV.364.2022 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

W N I O S E K 
O PRZYZNANIE NAGRODY ZA OSIĄGNIĘTY WYNIK SPORTOWY 

I.  Dane wnioskodawcy: 

imię i nazwisko ……………………….…………………………………………………….........……...….. 

adres  zamieszkania…..………………………………………………….………….....................………… 

tel. …….…………………………………… *e – mail …………...…………………....…........………....* 

II.  Dane sportowca: 

imię i nazwisko………..………………………......……data i miejsce urodzenia: ………...................…. 

adres zamieszkania ……………………………………………………...…...........…...……..............…… 

tel. …………………..…………………………..* e – mail ………........…………………....……………* 

III.  Najwyższy wynik sportowy, za który ma być przyznana nagroda: 

dyscyplina sportu (konkurencja) ………………...................…………………………………….........….. 

nazwa współzawodnictwa ………………..…………miejsce współzawodnictwa………............……….. 

data współzawodnictwa:……………………..….…………uzyskany wynik …..…….……….......……… 

*podanie danych jest dobrowolne 

…………………………..       …………………………... 

data          podpis wnioskodawcy 

       

Załączniki: 

1) dokument potwierdzający osiągnięty wynik sportowy, 

2) oświadczenie dotyczące  przetwarzania danych osobowych. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 2



